Приложение

к Правилами предоставления в имущественный

наем (аренду) нежилых помещений

Некоммерческого акционерного общества

«Северо-Казахстанский университет им. М.

Козыбаева», утвержденных решением

Правления НАО «Северо-Казахстанский

университет им.М. Козыбаева» от  «29» марта

2021 года

Протокол №16

об итогах конкурсной комиссии «Аренда помещения под столовую»

г. Петропавловск

16.00 час. «14» октября 2024 г.

Конкурсная комиссия по предоставлению в аренду объекта в составе:

Заместитель председателя Комиссии – Жикеев А.А., член Правления по

социально-культурному развитию.

Члены Комиссии:

1) Джемалединова И.М.–  руководитель антикоррупционной комплаенс-службы;

2) Алиева С.Б. – Директор ДЭПФ – Главный бухгалтер.

Секретарь Комиссии – Кенесова А.Ш., специалист по делопроизводству.

Конкурсная комиссия осуществила вскрытие конвертов с конкурсными заявками

потенциальных нанимателей на участие в конкурсе в «16» часов «00» мин местного

времени, «14» октября 2024 года, по адресу: г. Петропавловск, ул. Пушкина, 86, кабинет

208.

Лот №2: Нежилое помещение под столовую, площадью 47,1 кв.м., расположенное

по адресу: г. Петропавловск, ул. Абая, 31а, плавательный бассейн, 1 этаж (столовая).

Заявки потенциальных Нанимателей (арендаторов) поступили от: ИП «Алина»,

ИП Голодников Михаил Владимирович.

Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования

РЕШИЛА: признать победителем конкурса ИП Голодников Михаил Владимирович.

Лот №3: Нежилое помещение под столовую, площадью 49,7 кв.м., расположенное

по адресу: г. Петропавловск, ул. Пушкина, 81, учебный корпус №4, 1 этаж.

Заявки потенциальных Нанимателей (арендаторов) поступили от: ИП «Алина»,

ИП «Марданова».

Комиссия по результатам оценки и сопоставления путем открытого голосования

РЕШИЛА: признать победителем конкурса ИП «Марданова».